
 

      Uchwała nr XXXVI/2025 

 Posiedzenia Zarządu 

 Nadwiślańskiej Grupy Działania „E.O.CENOMA” 

       z dnia 07.08.2025 roku 

 

w sprawie: zmiany regulaminu naborów dla Priorytetu 6 Fundusze europejskie dla 

rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego przyjętego uchwałą nr XXI/2025 z dnia 

26.05.2025 r.  
 

  Na podstawie § 21 ust. 4 pkt 20 Statutu Nadwiślańskiej Grupy Działania ,,E.O.CENOMA”,  

z siedzibą w miejscowości Rudy-Rysie wpisanego do KRS – Rejestr Stowarzyszeń, Innych 

Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji oraz Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 

pod numerem 0000256221, Zarząd Nadwiślańskiej Grupy Działania ,,E.O.CENOMA” uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

W regulaminie naborów dla Priorytetu 6 Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia 

społecznego, Działanie 6.17 Aktywizacja społeczno-zawodowa – RLKS, Typ projektu: A. 

Aktywizacja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz osób biernych 

zawodowo stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/2025 Zarządu Nadwiślańskiej Grupy 

Działania „E.O. CENOMA” z dnia 26.05.2025 r. wprowadza się następuje zmiany: 

a) Na stronie tytułowej regulaminu -  informację dotyczącą terminu składania wniosków:  

 
„z terminem składania wniosków od 13.06.2025 r. do 10.07.2025 r.” 

zastępuje się  

„z terminem składania wniosków od 13.06.2025 r. do 30.09.2025 r.”  

  

 

b) § 5 pkt 2  regulaminu, otrzymuje brzmienie „Nabór wniosków trwa od dnia 13.06.2025 r. 

(dzień otwarcia naboru i udostępnienia formularza wniosku w Systemie IGA w sposób 

umożliwiający składanie wniosków) do dnia 30.09.2025 r. do godziny 15:00:00 (dzień 

zamknięcia naboru i godzina blokady Systemu IGA), z zastrzeżeniem ust. 3.” 

 

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała nr XXXIV/2025 z dnia 01.07.2025 roku w sprawie: zmiany regulaminu naborów 

dla Priorytetu 6 Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                        
 (-) Przewodnicząca Posiedzenia  

                      Teresa Sznajder  


		2025-08-07T12:38:58+0200




